
  
 
Eaton Corporation 
Koskelontie 13 
02920 Espoo, Finland 
Tel: +358 9 452 661 
Fax: +358 9 452 66 568 
Email: 
PowerwareMyynti@eaton.co
m 
 
 

 
  

 
 -- more -- 

Päivämäärä 26. marraskuuta 2008 
Julkaisu Heti 
Yhteyshenkilö Timo Hossi, puh. (09) 452 66 538 

 
 
TIMO HOSSISTA EATONIN SUOMEN MYYNNIN JA HUOLLON MAAJOHTAJA 
 
Espoo, Suomi Häiriöttömän sähkönsyötön ratkaisuihin erikoistuneen Eaton Power Quality 

Oy:n pitkäaikainen myyntijohtaja Timo Hossi on nimitetty yhtiön myynnin ja huollon 

maajohtajaksi. Hossi saa johdettavakseen Suomen myynti- ja huolto-organisaatiot. Samassa 

yhteydessä huollon ja myynnin yhteistyö tiivistyy, kun yksiköt muuttavat yhteisiin tiloihin UPS-

tehtaan läheisyyteen Espoon Koskeloon. Yhdistäminen tähtää entistä parempaan 

asiakaspalveluun. 

 

Huollon merkitys kasvaa häiriöttömän sähkönsyötön varmistamisessa jatkuvasti.  

 

- Jotta UPS toisi varman turvan sähköhäiriöiltä, on voitava luottaa siihen, että se toimii 

varmasti kaikissa tilanteissa. Ennakoiva huolto on paras tae häiriöttömälle toiminnalle, 

sanoo Hossi.  

 

Eaton haluaa Hossin mukaan hyödyntää entistä tehokkaammin myös kokeneen, koko maan 

kattavan huoltonsa asiakkailta saaman palautteen.  

 

- Huolto-organisaatiolla on paljon tietoa asiakkaittemme tilanteista. Kun myynti ja huolto 

työskentelevät tiiviisti yhdessä, voimme luotettavasti kertoa asiakkaillemme, miten 

heidän sähkönsyötön haasteensa parhaiten ja kustannustehokkaimmin muuttuvissa 

tilanteissa ratkaistaan. 

 

Eaton Corporation on teollisuuden monialayritys, jonka liikevaihto vuonna 2007 oli 13 

miljardia dollaria. Eaton on globaalisti johtava seuraavilla toimialoilla: häiriöttömän 

sähkön, sähkön jakelun ja hallinnan järjestelmät ja komponentit; hydrauliikan 

komponentit, järjestelmät ja palvelut teollisuudelle ja liikkuville koneille, hydrauliikka-, 

polttoaine- ja paineilmajärjestelmät kaupallisille ja sotilaslentokoneille ja älykkäät 
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voimansiirtoratkaisut. Eatonilla on 82 000 työntekijää, ja konserni toimii yli 150 maassa. 

Yhtiön pääkonttori sijaitsee Clevelandissa, Ohiossa. www.eaton.com    

 

Suomessa Eaton valmistaa Powerware-mallistoon kuuluvia häiriöttömän sähkönsyötön 

varmistusjärjestelmiä (Uninterruptible Power Systems, UPS) Eaton-tuotemerkillä. Yhtiö 

valmistaa, markkinoi ja myy häiriöttömän sähkönsyötön varmistamiseen tarvittavia AC- ja 

DC-laitteistoja, ohjelmistoja sekä huoltopalveluja. Tuotevalikoimaan kuuluvat myös MGE 

UPSit (alle 10 kVA) ja MGE-ylijännitesuojat. Eaton jatkaa Fiskarsin pitkää, 1960-luvulta 

alkanutta UPSien valmistusperinnettä Suomessa ja on yksi harvoista tietotekniikka-alan 

yrityksistä, jolla on tuotantoa Suomessa. Eaton Power Quality Oy:n liikevaihto vuonna 

2007 oli 119 miljoonaa euroa ja työntekijämäärä 317. Eaton on Suomen UPS-

markkinajohtaja 60 prosentin markkinaosuudella. 95 prosenttia Suomen tehtaan 

tuotteista menee vientiin. www.eaton.fi    
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